[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                                                                                                          КЕЖЕМСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28 декабря 2020г                          п.    Недокура                                           №  57-п
О внесении изменений в Постановление Администрации Недокурского сельсовета №71-п от 23.10.2013 года «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта»
1.
На основании Закона Красноярского края от 24.12.2020 года № 10-4659 «О внесении изменений в статью 4 и приложение 3 к Закону края «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, со статьей 16 Федерального Закона от06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Недокурского сельсовета Кежемского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Внести в Постановление Администрации Недокурского сельсовета №71-п от 23.10.2013 года «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта» следующие изменения:

1.1 В пункте 4.8. раздела 1V слова «составляет 25473 рублей» заменить словами «составляет 26864 рубля».

      2. Постановление вступает в силу с момента подписания, но не ранее 01.01.2021 года, подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Недокурского сельсовета http://nedokura.bdu.su/ и периодическом издании «Недокурская Газета»
Глава Недокурского  сельсовета                                                              В.И. Просовая